OFÍCIO PRESIDENTE nº 442/2016
São Roque, 28 de setembro de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 200/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), pelo falecimento do estimado Senhor Jacinto Moura, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 32ª Sessão Ordinária, realizada no dia 26 de Setembro de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada do estimado Senhor

JACINTO MOURA

Rua Antônio dos Santos Sobrinho, nº 237, Jardim Maria Trindade

SÃO ROQUE – SP

CEP: 18133-380

PROTOCOLO Nº CETSR 28/09/2016 - 12:20:04 05079/2016
/ccg